



A

Prefeitura Municipal de QUITERIANÓPOLIS - CE
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2024.

Proposta de Preços

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto do presente licitação Pregão, na forma Eletrônica N° 006/2024 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

1. Identificação da licitante:

- Razão Social: ME AUTO SERVICE LTDA
- CNPJ.: 35.799.087/0001-93
- Inscrição Estadual: 06.257.078-1
- Banco: BANCO DO BRASIL(001), Agência: 3472-0, Conta Corrente: 78378-1.
- Endereço: Rua Domingos Raiol, 189 Box Container - Messejana - CEP 60841-465 Fortaleza - CE
- Representante Legal: Hillene Ribeiro Gonçalves, brasileira, empresária, solteira, RG n.º 05789317022 -DETRAN-CE., CPF n.º 600.275.083-58
- Telefone: (85) 99770-0003
- E-mail: meautoservicejato@gmail.com

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE PNEUS E BATERIAS DESTINADOS À FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS - CE.

2. - PROPOSTA:

LOTE 01 - PNEUS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	PNEU 1000X20 DIRECIONAL	UNID	217	SPEEDMAX	R\$ 1.310,00	R\$ 284.270,00
2	PNEU 1000 X 20, TRACIONAL	UNID	60	WESTLAKE	R\$ 1.446,00	R\$ 86.760,00
3	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM: BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, DIMENSÕES: 215,75 R17,5, TIPO: SEM CÂMARA, MODELO: RADIAL	UNID	150	SPEEDMAX	R\$ 904,00	R\$ 135.600,00
4	PNEU 215,65 R16	UNID	20	FATE PLENTIA	R\$ 555,00	R\$ 11.100,00
5	PNEU 255/65 R 16	UNID	20	TRAZANO	R\$ 513,00	R\$ 10.260,00
6	PNEU 225/70 R 16	UNID	24	MAXTREK	R\$ 551,00	R\$ 13.224,00
7	PNEU 235/75 R 17,5	UNID	24	DURABLE	R\$ 836,00	R\$ 20.064,00
8	PNEU 205,70-R15	UNID	12	AUSTONE	R\$ 452,00	R\$ 5.424,00
9	PNEU 205,75 ARO 16	UNID	48	ONYX	R\$ 424,00	R\$ 20.352,00
10	PNEU 175,70 R13	UNID	214	FERENTINO	R\$ 211,00	R\$ 45.154,00
11	PNEU 185,70 R14	UNID	198	IRIS	R\$ 305,00	R\$ 60.390,00
12	PNEU 195/70 R15	UNID	58	ONYX	R\$ 488,00	R\$ 28.304,00
13	PNEU 205/60 R16	UNID	12	ONYX	R\$ 346,00	R\$ 4.152,00
14	PNEU 14.00-24	UNID	40	SPEEDMAX	R\$ 3.190,00	R\$ 127.600,00
15	PNEU 12.5/80-18	UNID	36	SPEEDMAX	R\$ 1.410,00	R\$ 50.760,00
16	PNEU 18.4-30	UNID	12	FARMAX CEA	R\$ 3.055,00	R\$ 36.660,00
17	PNEU 17.5L-25	UNID	36	MARCHER	R\$ 2.920,00	R\$ 105.120,00
18	PNEU 255/75 R16	UNID	12	FARROAD	R\$ 537,00	R\$ 6.444,00
19	PNEU 275/80 R 22,5	UNID	44	SPEEDMAX	R\$ 1.131,00	R\$ 49.764,00
20	PNEU 265,70 R16	UNID	20	XBRI	R\$ 621,00	R\$ 12.420,00
21	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA: LONA NÁILÓN, MATERIAL TALÃO: ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM: BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS: MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA: CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM CÂMARA, DIMENSÕES: 265/70 R 17	UNID	44	OPENLAND	R\$ 490,00	R\$ 21.560,00
22	PNEU 750/R16	UNID	40	SPEEDMAX	R\$ 512,00	R\$ 20.480,00
23	PNEU 110/90 R17	UNID	24	RAVO	R\$ 220,00	R\$ 5.280,00
24	PNEU 90/90 R19	UNID	24	SPEEDMAX	R\$ 114,91	R\$ 2.757,84
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 1.163.899,84

LOTE 02 - CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE PNEUS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	CÂMARA DE AR 1000X20	UNID	140	TORTUGA	R\$ 114,00	R\$ 15.960,00
2	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL: BORRACHA, TAMANHO: 215/75 r 17,5	UNID	10	TORTUGA	R\$ 185,00	R\$ 1.850,00
3	CÂMARA DE AR 12.4-24	UNID	12	TORTUGA	R\$ 172,00	R\$ 2.064,00
4	CÂMARA DE AR 12.4-24	UNID	20	TORTUGA	R\$ 303,00	R\$ 6.060,00
5	câmara de ar pneu demissões 14.00-24	UNID	40	GOODTIRE	R\$ 243,00	R\$ 9.720,00
6	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL: BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU: TRATOR, APLICAÇÃO TIPO ARO: 26, TAMANHO: 18.4 X 26	UNID	36	TORTUGA	R\$ 322,00	R\$ 11.592,00
7	PROTETOR (FORRA) 1000X20	UNID	120	GOLDAX	R\$ 47,95	R\$ 5.754,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 53.000,00

LOTE 03 - BATERIAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	bateria 06 amperes	UNID	12	PIONEIRO	R\$ 121,00	R\$ 1.452,00
2	BATERIA 60 AMPERES	UNID	56	ONBAT	R\$ 301,00	R\$ 16.856,00
3	BATERIA 75 AMPERES	UNID	16	PIONEIRO	R\$ 357,00	R\$ 5.712,00
4	BATERIA 100 AMPERES	UNID	56	ONBAT	R\$ 525,00	R\$ 29.400,00
5	BATERIA 150 AMPERES	UNID	40	ONBAT	R\$ 712,00	R\$ 28.480,00



VALOR TOTAL DO LOTE	R\$	81.900,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	1.298.799,84

VALOR TOTAL POR EXTENSO - R\$ 1.298.799,84 (Um Milhão e Duzentos e Noventa e Oito Mil e Setecentos e Noventa e Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos).

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza – CE, 26 de Março de 2024.

ME AUTO SERVICE
LTDA:35799087000193

Assinado de forma digital por ME AUTO
SERVICE LTDA:35799087000193
Dados: 2024.03.26 11:49:18 -03'00'

ME AUTO SERVICE LTDA
CNPJ - 35.799.087/0001-93